2

	[image: image1.png]

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 июля 2014 г.
	№ 37/421

г. Казань

О регистрации республиканского списка кандидатов в депутаты

Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутого Татарстанским региональным отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Республики Татарстан Татарстанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении республиканского списка кандидатов, Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан установила следующее.
Порядок выдвижения республиканского списка кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутого Татарстанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и представленные им для регистрации республиканского списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Республики Татарстан.
На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 47 Избирательного кодекса Республики Татарстан Центральная избирательная комиссия Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т:
1. Зарегистрировать республиканский список кандидатов в депутаты Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва, выдвинутый Татарстанским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 56 человек.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республики Татарстан.
	Председатель

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Э.С.Губайдуллин

	Секретарь

Центральной избирательной комиссии

Республики Татарстан
	Н.П. Борисова

PAGE